
 

  

У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної державної адміністрації 

 

м. Пологи 

02.03.2020           № 93 

 
 
Про затвердження Положення про уповноважену особу з питань 

запобігання та виявлення корупції в Пологівській районній державній 

адміністрації Запорізької області  

 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтею 13
1
 Закону України «Про запобігання корупції», 

відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 04.09.2013 № 706 

«Питання запобігання та виявлення корупції» (зі змінами), враховуючи 

Методичні рекомендації щодо діяльності уповноважених підрозділів 

(уповноважених осіб) з питань запобігання та виявлення корупції, затверджені 

рішенням Національного агентства з питань запобігання корупції від 13.07.2017 

№ 317, з метою здійснення організаційно-правового забезпечення підготовки та 

контролю за здійсненням заходів щодо запобігання корупції,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити Положення про уповноважену особу з питань запобігання та 

виявлення корупції в Пологівській районній державній адміністрації 

Запорізької області, що додається. 

 

2. Визначити Щегольську Анастасію Сергіївну – головного спеціаліста-

юрисконсульта апарату райдержадміністрації уповноваженою особою з питань 

запобігання та виявлення корупції в Пологівській районній державній 

адміністрації Запорізької області.  

 

3. Управління соціального захисту населення райдержадміністрації 

надавати уповноваженій особі з питань запобігання та виявлення корупції в 

Пологівській районній державній адміністрації Запорізької області інформацію 

щодо призначення на посади та звільнення з посад державних службовців, 

протягом одного робочого дня.  



2 

4. Визнати розпорядження голови райдержадміністрації від 27.02.2018 

№ 107 «Про затвердження Положення про уповноважену особу з питань 

запобігання та виявлення корупції в апараті Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області» таким, що втратило чинність.  

 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.  

 

 

 

Голова                                                                                          Артур КРУПСЬКИЙ 


